18/10/2024, 08:27 Zimbra

Zimbra raquel.molina@avare.sp.gov.br

RE: Esclarecimentos : PE/147/24 | 542 EMAPA - SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA | Processo 238/24 | Seguro Evento

De : Giovana Martins <giovanamartins@wiz.co> ter,, 15 de out. de 2024 12:23

Assunto : RE: Esclarecimentos : PE/147/24 | 543 EMAPA - SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA | # 3 anexos
Processo 238/24 | Seguro Evento

Para : Raquel Molina Negrdo <raquel.molina@avare.sp.gov.br>, licitacao@avare.sp.gov.br

Cc : Guilherme Pugliese <guilhermepugliese@wiz.co>, Julianna Cielo <juliannacielo@wiz.co>,
Karen Mendes <karenmendes@wiz.co>, Gabriela Carrilho <gabrielacarrilho@wiz.co>

Raquel, bom dia,
Agradeco a retorno aos esclarecimentos solicitados.

Em complemento, gentilmente, pego detalhar o sinistro ocorrido em 2023, informando o valor do prejuizo e valor indenizado.
Em relagdo as coberturas e limites objeto da contratagdo, pedimos informar as franquias/POS aplicadas a cada cobertura.

1. Pego, gentilmente, confirmar recebimento.

Aguardo retorno e agradeco antecipadamente,
Atenciosamente,

Analista Comercial
Setor Publico

+55 (11) 99705-9633
wiz.co/wiz-corporate

https://wiz.co/wiz-susep382/
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18/10/2024, 08:27 Zimbra

Zimbra raquel.molina@avare.sp.gov.br

Fwd: Esclarecimentos : PE/147/24 | 542 EMAPA - SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA |
Processo 238/24 | Seguro Evento

De : Raquel Molina Negrao sex., 18 de out. de 2024 08:22
<raquel.molina@avare.sp.gov.br> 2 3 anexos

Assunto : Fwd: Esclarecimentos : PE/147/24 | 54@ EMAPA -
SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA | Processo
238/24 | Seguro Evento

Para : Giovana Martins <giovanamartins@wiz.co>

Cc : Guilherme Pugliese <guilhermepugliese@wiz.co>,
Julianna Cielo <juliannacielo@wiz.co>, Karen Mendes
<karenmendes@wiz.co>, Gabriela Carrilho
<gabrielacarrilho@wiz.co>

Prezada Giovana Martins,

Quanto a solicitagdo de esclarecimento do Pregéo Eletrénico n°® 147/24, a Secretaria de Cultura informa
(conforme e-mail abaixo):

1. O sinistro ocorrido em 2023 , trata-se de um incidente com um animal de grande porte .
2. O processo que trata de valores ou quaisquer ressarcimento financeiro encontra-se tramitando na
justica e ndo temos tais informacOes até o presente momento.

Att.

¥ Raquel Molina Negrao i
Departamento de Licitacao | PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARE
CONTATO: (14) 3711-2500 | raquel.molina@avare.sp.gov.br |
licitacao@avare.sp.gov.br

gentileza de retornar este e-mail com a vossa ciéncia

De: "Cintia de Cassia Batista Brisola" <cintia.brisola@avare.sp.gov.br>

Para: "raquel molina" <raquel.molina@avare.sp.gov.br>

Cc: "Isabel Cristina Cardoso" <isabel.cardoso@avare.sp.gov.br>, "victorcollella" <victorcollella@hotmail.com>
Enviadas: Quinta-feira, 17 de outubro de 2024 11:09:29

Assunto: Fwd: Esclarecimentos : PE/147/24 | 542 EMAPA - SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA |
Processo 238/24 | Seguro Evento

Bom dia.

1. Em complemento, gentilmente, peco detalhar o sinistro ocorrido em 2023, informando o valor do prejuizo e valor
indenizado.

2. Em relacdo as coberturas e limites objeto da contratacdo, pedimos informar as franquias/POS aplicadas a cada cobertura.

1. Respostas:

2. 1. O sinistro ocorrido em 2023, trata-se de um incidente com um animal de grande porte .

3.2. O processo que trata de valores ou quaisquer ressarcimento financeiro encontra-se tramitando na justica e ndo temos tais
informagdes até o presente momento.
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